
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfL Marburg… S

I II III IV V VI Punkte
12 1 11 3 2 5

25

0
11

1
16

4
20

5
22

6
23

10
25

Auszeit

6:10

Ende
12:27 B  TV Hartenrod R

I II III IV V VI Punkte
9 2 6 11 8 4

1912
15:18

╳

13
1
14

2
15

3
16

7
18

10
19

Auszeit

15:20
16:22

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  TV Hartenrod S

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 11 9 6

23

1
14
23

6
15

8
16

10
19

11
20

13
22

Auszeit

16:15
20:23

Ende
12:58 A  VfL Marburg… R

I II III IV V VI Punkte
12 1 5 3 2 8

257 11
5:12 23:22

╳

7
24

1
9
25

2
10

3
16

4
19

5
23

Auszeit

1:6
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:01 A  VfL Marburg… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 3 7 8 12

2511
13:4

1
23

4
25

13 15 17 19 Auszeit

Ende
13:23 B  TV Hartenrod R

I II III IV V VI Punkte
4 2 12 11 9 6

131
10:19

╳

11
2
13

3 8 9 10 Auszeit

3:9
11:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Bezirksliga Nord – Frauen
Frauen

B  TV Hartenrod vs. VfL Marburg 3 A
Spiel 5 25.09.2022 12:00 Uhr

Kultur-, Sport- und Freizeitzentrum
35075 Bad Endbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Hartenrod 9/14
1 Becker, Janine X
2 Löffler, Karolin X
4 Szabo, Katja X
6 Meyer, Isabell X
8 Haus, Katharina X
9 Schudt, Sandra X

11 Szabo, Julia X
12 Becker, Sandra X
13 Lorenz, Tatjana X
B  Libero

13 Lorenz, Tatjana X
B  Offizielle
T Szabo, Eva

C

A  VfL Marburg… 9/14
1 Nephuth, Selina X
2 Camacho Londoño, J… X
3 Heinzl, Miriam X
4 Adam, Katharina X
5 Buck, Milena X
7 Bothe, Katja X
8 Kawohl, Svenja X

11 Sieb, Lina X
12 Stüssel, Charlotte X
A  Libero
4 Adam, Katharina X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Hartenrod VfL Marburg… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 19 1 27 25 1 0 1
2 0 0 23 2 28 25 1 2 2
2 1 0 13 3 22 25 1 1 0

4
5

6 2 0 55 77 75 3 3 3
Start: 12:00 Ende: 13:23 Dauer: 1:23

Sieger: VfL Marburg 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamlage, Simona 1 Rösner, Alana
2 Daniel, Theresa 2

Schreiber 3
Schr. Rodrigues, Marifé 4

Assist. Aßmann, Samira

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


