

## M-Bezirksliga Nord – Frauen Frauen

Spiel 5

B TV Hartenrod vs. VfL Marburg 3 A 25.09.2022 12:00 Uhr

Kultur-, Sport- und Freizeitzentrum 35075 Bad Endbach



			S		art :00	A VfL Marburg			S	Ende 12:27		B TV Hartenrod				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	ırtauf	stellung	A	12	1	11	3	2	5		9	2	6	11	8	4	
l i		s	pielernr.	ı							25					12		19
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z												15:18			
Ą		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0		4	5	6	10 25	Auszeit	X	1	2	3	7	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	11	16	20	22	23	25)	6:10	13	14	15	16	18	19	15:20 16:22
					_													

S		tart 2:30 B TV Hartenrod				s		de :58	A	VfL M	larbur	j	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	2	12	11	9	6		12	1	5	3	2	8	
T							23					7	11	25
Z												5:12	23:22	
2	1		8	10 19	11 20	13 22	Auszeit	Ķ	1	2	3	4	5 23	Auszeit
2	14 23	15	16	19	20	22	16:15 20:23	7 24	9 25	10	16	19	23	1:6 16:19

				S		art :01	A VfL Marburg			s	En 13:	de :23	B TV Hartenrod				R		
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artau	fstellung		1	5	3	7	8	12		4	2	12	11	9	6		
un i		S	pielernr.	ı		11					25	1						13	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintataurd	Spielstand		Z		13:4						10:19						
Ā	.,	Sp	ieistand																
		1.	5.	2	1	4 25	13	15	17	19	Auszeit	X,	N(T)	3	8	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	23	25)						11	13)					3:9 11:22	

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
Z														
							Auszeit							
4														
4							Auszeit							

	Sa	anktionen	)		1					В	emer	kunge	n								Erge
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																		
Aufs	spieler	Spielstand	_							Auszeit							Auszeit				
Aufstellun	Auswechsel-	Spielernr.	-																		
ja ja		artaufstellung	7																		
	Α	ufschlagfolge	Δ																		
_			S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV

V VI	Punkte	B	TV Hartenrod	9/	14	(A)	VfL Marburg 9	/14
V VI	Fullkte	1	Becker, Janine		Χ	1	©Nephuth, Selina	Χ
		2	Löffler, Karolin		Χ	2	Camacho Londoño, J	Χ
		4	Szabo, Katja		Χ	3	Heinzl, Miriam	Χ
		6	Meyer, Isabell		Χ	4	Adam, Katharina	Χ
		8	Haus, Katharina		Χ	5	Buck, Milena	Χ
	Auszeit	9	Schudt, Sandra		Χ	7	Bothe, Katja	Χ
		11	© Szabo, Julia		Χ	8	Kawohl, Svenja	X
		12	Becker, Sandra		Χ	11	Sieb, Lina	Х
		13	Lorenz, Tatjana		Χ	12	Stüssel, Charlotte	X
		$^{\circ}$	Libero			lack	Libero	
nisse		13	Lorenz, Tatjana		Χ	4	Adam, Katharina	Х
VfL Marbu	rg (A)	B	) Offizielle			lack	Offizielle	
Dauer P	G W A	T	Szabo, Eva					

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

nerkungen	Ergebnisse										
		B TV Hartenrod VfL Marburg.								A)	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	4	
	2	1	0	19	1	27	25	1	0	1	
	2	0	0	23	2	28	25	1	2	CV	
	2	1	0	13	3	22	25	1	1	0	
					4						
					5						
	6	2	0	55		77	75	3	3	(')	
	S	tart	: 12	2:00	Ende:	13:23	Dai	uer:	1:2	23	
	Sic	ege	r: \	/fL N	<u>larburg</u>	g 3				3:	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kamlage, Simona		1	Rösner, Alana			
2	Daniel, Theresa		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Rodrigues, Marifé		4				
Assist.	Aßmann, Samira			_			

Dokument erstellt: 25.09.2022 13:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de